
Uchwała Nr VIII/89/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 10 września 1999 r.   
 

 

 

w sprawie likwidacji powiatowej jednostki organizacyjnej – Zespół 

Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Rumi   

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. “i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zmianami) i po 

zakończeniu procesu likwidacyjnego, 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się zlikwidować powiatową jednostkę organizacyjną – Zespół 

Administracyjno-Ekonomiczny Szkół w Rumi. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

 

 

 Uchwałą Nr VI/57/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 04.05.1999 

r. ZEAS w Rumi postawiony został w stan likwidacji. Zarząd Powiatu 

wyznaczył likwidatora i określił termin zakończenia procesu likwidacyjnego. Z 

uwagi na zakończenie czynności wskazanych właściwymi uchwałami i 

całkowite przejecie mienia przez Powiat, zlikwidowanie jednostki jest 

uzasadnione a tym samym a tym samym należało podjąć uchwałę jak wyżej.    
 


